Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 87

454016, г.Челябинск, ул.Молодогвардейцев, 61а

тел.факс 8 (351)741 – 03 – 91

ПРИКАЗ
«01»сентября 2014 г.                                                                               №_____

Об утверждении плана
внеурочной деятельности в МБОУ СОШ № 87

в 2014-2015 учебном году

     На основании решения Педагогического совета протокол №1   28.08.2014 года МБОУ СОШ № 87 и     целях    обеспечения     эффективного    введения   ФГОС   НОО, организации внеурочной деятельности на ступени начального образования
    ПРИКАЗЫВАЮ:
1.     Утвердить   план внеурочной деятельности МБОУ СОШ № 87 в соответствии с основными направлениями ООП НОО, а также на основании  итогов анкетирования родителей обучающихся:

- Спортивно-оздоровительное: «Футбол» (3а)-  тренер МКУ ДОД КДЮСШ Факел г. Челябинска Соломаха В.М.;

- Общеинтеллектуальное: «Логика» (1-2 классы) – Аракчеева Т.В., учитель начальных классов; «Олимпик» (4а) – Шумакова Р.М., учитель начальных классов;

- Социальное: «Дрожная азбука» (1-4 классы) – Чухарева И.О., учитель начальных классов; «Умелые ручки» (1-2, 3б, 3в, 4б) – Насырова С.А., учитель начальных классов; «Юный эколог» ( 3б) – Новикова М.И., учитель начальных классов;

- Общекультурное: «Книжное царство» (1-4) – Москвитина А.В., педагог- библиотекарь; «Оригами» (1-4) – Согрина Е.Г., учитель начальных классов;

-Духовно-нравственное: «Веселые нотки» (1-2, 3б, 3в, 4а, 4б) – Хуторненко В.С., учитель музыки; «Мастертская художника» (1-4) – Зясько Е.А., учитель начальных классов.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Кравченко Е.В., заместителя директора.

Директор школы                                                                    Т.Г.Абакумова

 Исполнитель

Кравченко Е.В., заместитель директора по начальной школе